

46А	"Ейск"	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Регион "Центр", Отделение "Железноводск"	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Регион "Центр", Отделение "Златоуст"	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А 51А (50А)	Регион "Центр", Отделение "Камensk-Уральский"	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Регион "Центр", Отделение "Кинель"	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А 54А (53А)	Регион "Центр", Отделение "Копейск"	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А 57А (56А)	Регион "Центр", Отделение "Краснодар"	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (56А)		Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

219А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А (196А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (228А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Регион "Центр", Отделение "Сальск"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Регион "Центр", Отделение "Самара"	-	-	-	-	-	-	-	-								
231А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-								
239А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А (231А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

393	"Бугульма" Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394А	Регион "Запад", Отделение "Выкса" Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395А (394А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Регион "Запад", Отделение "Городец" Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397А	Регион "Запад", Отделение "Дзержинск" Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398А (397А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399А (397А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400А (397А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401А (397А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402А (397А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Суперрайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Регион "Запад", Отделение "Елабуга" Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А	Регион "Запад", Отделение "Йошкар-Ола" Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А (405А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407А (405А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А (405А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (405А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А (405А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411А (405А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412А (405А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Старший мерчендайзер Регион "Запад", Отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

960A	Merchendaйзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961A	Merchendaйзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962A	Merchendaйзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963A	Merchendaйзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964	Старший мерчендайзер Регион "Восток", Отделение "Ханты-Мансийск"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965A	Merchendaйзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
966A	Merchendaйзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967	Регион "Восток", Отделение "Югорск" Merchendaйзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
 _____ (дата) 15.07.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
 _____ (дата) 15.07.2018

Ведущий менеджер _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
 _____ (дата) 05.07.2018

(Не в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ОУПЕН СТАФФ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	2	3	4	5	6
1					
<i>Администрация</i>					
<i>Отдел по подбору персонала</i>					
<i>Отдел по работе с клиентами</i>					
<i>Регион "Центр", отделение Абинск"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Азов"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Анапа"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Армавир"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Асбест"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Батайск"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Березники"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Владикавказ"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Волгодонск"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Геленджик"</i>					
<i>Регион "Центр", отделение "Георгиевск"</i>					
<i>Регион "Центр", Отделение "Дмитровскград"</i>					
<i>Регион "Центр", Отделение "Ейск"</i>					
<i>Регион "Центр", Отделение "Железноводск"</i>					
<i>Регион "Центр", Отделение "Златоуст"</i>					

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Регион "Центр", Отделение "Каменск-Уральский"
Регион "Центр", Отделение "Кипель"
Регион "Центр", Отделение "Копейск"
Регион "Центр", Отделение "Краснодар"
Регион "Центр", Отделение "Красноуральск"
Регион "Центр", Отделение "Кропоткин"
Регион "Центр", Отделение "Крымск"
Регион "Центр", Отделение "Курган"
Регион "Центр", Отделение "Лабинск"
Регион "Центр", Отделение "Лысьва"
Регион "Центр", Отделение "Магнитогорск"
Регион "Центр", Отделение "Майкоп"
Регион "Центр", Отделение "Махачкала"
Регион "Центр", Отделение "Миасс"
Регион "Центр", Отделение "Манеральные Воды"
Регион "Центр", Отделение "Нальчик"
Регион "Центр", Отделение "Невинномысск"
Регион "Центр", Отделение "Нижний Тагил"
Регион "Центр", Отделение "Новокуйбышевск"
Регион "Центр", Отделение "Новоросийск"
Регион "Центр", Отделение "Новоуральск"

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Регион "Центр", Отделение "Новочеркасск"
Регион "Центр", Отделение "Первоуральск"
Регион "Центр", Отделение "Пермь"
Регион "Центр", Отделение "Пятигорск"
Регион "Центр", Отделение "Ревда"
Регион "Центр", Отделение "Ростов-на-Дону"
Регион "Центр", Отделение "Сальск"
Регион "Центр", Отделение "Самара"
Регион "Центр", Отделение "Серов"
Регион "Центр", Отделение "Славяnsk-на-Кубани"
Регион "Центр", Отделение "Соликамск"
Регион "Центр", Отделение "Сочи"
Регион "Центр", Отделение "Ставрополь"
Регион "Центр", Отделение "Станица Кавская"
Регион "Центр", Отделение "Сызрань"
Регион "Центр", Отделение "Сыктывкар"
Регион "Центр", Отделение "Таганрог"
Регион "Центр", Отделение "Тимашевск"
Регион "Центр", Отделение "Тихорецк"
Регион "Центр", Отделение "Тольятти"
Регион "Центр", Отделение "Туапсе"

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Регион "Центр", Отделение "Ульяновск"
Регион "Центр", Отделение "Чапаявск"
Регион "Центр", Отделение "Челябинск"
Регион "Центр", Отделение "Черкесск"
Регион "Центр", Отделение "Шахты"
Регион "Центр", Отделение "Элиста"
Регион "Центр", Отделение "Южноуральск"
Регион "Запад", Отделение "Альметьевск"
Регион "Запад", Отделение "Арзамас"
Регион "Запад", Отделение "Балахна"
Регион "Запад", Отделение "Богородск"
Регион "Запад", Отделение "Бор"
Регион "Запад", Отделение "Бугульма"
Регион "Запад", Отделение "Быкса"
Регион "Запад", Отделение "Городец"
Регион "Запад", Отделение "Дзержинск"
Регион "Запад", Отделение "Елабуга"
Регион "Запад", Отделение "Йошкар-Ола"
Регион "Запад", Отделение "Казань"
Регион "Запад", Отделение "Кстово"
Регион "Запад", Отделение "Кузнецк"

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Регион "Запад", Отделение "Ленинградская область"
Регион "Запад", Отделение "Ленинградск"
Регион "Запад", Отделение "Набережные Челны"
Регион "Запад", Отделение "Надым"
Регион "Запад", Отделение "Нижекамск"
Регион "Запад", Отделение "Нижегород"
Регион "Запад", Отделение "Новочебоксарск"
Регион "Запад", Отделение "Новый Уренгой"
Регион "Запад", Отделение "Ноябрьск"
Регион "Запад", Отделение "Паслово"
Регион "Запад", Отделение "Пенза"
Регион "Запад", Отделение "Петрозаводск"
Регион "Запад", Отделение "Санкт-Петербург"
Регион "Запад", Отделение "Саранск"
Регион "Запад", Отделение "Чебоксары"
Регион "Запад", Отделение "Чистополь"
Регион "Восток", Отделение "Барнаул"
Регион "Восток", Отделение "Бердск"
Регион "Восток", Отделение "Бийск"
Регион "Восток", Отделение "Искитим"
Регион "Восток", Отделение "Нижевартовск"

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Регион "Восток", Отделение "Новоалтайск"
Регион "Восток", Отделение "Новосибирск"
Регион "Восток", Отделение "Омск"
Регион "Восток", Отделение "Рубцовск"
Регион "Восток", Отделение "Северск"
Регион "Восток", Отделение "Сургут"
Регион "Восток", Отделение "Тобольск"
Регион "Восток", Отделение "Томск"
Регион "Восток", Отделение "Тюмень"
Регион "Восток", Отделение "Ханты-Мансийск"
Регион "Восток", Отделение "Юзorsk"

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Дата составления: 29.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 15.08.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 15.08.2018 (дата)

Ведущий менеджер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 15.08.2018 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 05.07.2018 (дата)